
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО 
ОКРУГА ТРОПАРЕВО-НИКУЛИНО 

 
РЕШЕНИЕ 

 
 
 
 
10.03.2014 № 3/2 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
О недопустимости строительства  
по адресу: ул. Академика Анохина, вл. 2-4 
 
 
 

В соответствии с Законом города Москвы от 06.11.2002 года № 56 «Об организации 
местного самоуправления в городе Москве», Законом города Москвы от 11.07.2012 № 39 «О 
наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве 
отдельными полномочиями города Москвы», Уставом муниципального округа Тропарево-
Никулино, Совет депутатов  

 
РЕШИЛ: 

 
1. Считать недопустимым любое строительство по адресу: ул. Академика Анохина, вл. 2-

4, а также реализацию предложенного проекта планировки части территории квартала 1 района 
Тропарево-Никулино ЗАО города Москвы по адресу: ул. Академика Анохина, вл. 2-4.   

2. Опубликовать  настоящее решение  в газете муниципального округа Тропарево-
Никулино «Муниципальные вести» и на официальном сайте органов местного самоуправления 
муниципального округа Тропарево-Никулино.  

3. Настоящее решение вступает в силу с даты его принятия. 
4. Контроль за выполнением решения возложить на главу муниципального округа 

Тропарево-Никулино С.П. Куликова. 
 
 

Глава муниципального округа                                                                
Тропарево-Никулино          С.П.Куликов 

 
 
 


